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Kunnallistekniset palvelut on kilpailuttanut asfalttityöt vuosille 2023–2025. 
Työkohteina ovat eri puolilla Raision kaupunkia sijaitsevat yleiselle liiken-
teelle tarkoitetut kadut, tiet sekä muut liikenne- ja piha-alueet.  
 
Asfalttityöt toteutetaan yksikköhintaurakkana. Yksikköhintaurakkaa varten 
on määritelty käytännön töistä arvioituja ja laskettuja työ- ja materiaalimää-
riä vuodelle 2023. Valmiiseen massoitettuun tarjouslomakkeeseen urakoit-
sijat ovat ilmoittaneet kunkin työn yksikköhinnan. Kertomalla annetulla 
työmäärällä urakoitsijoiden ilmoittamat yksikköhinnat on saatu kyseisen 
vuoden kokonaishinta. Vuoden 2023 yhteenlaskettu kokonaishinta on ura-
kan vertailuhinta. Kyseinen vertailuhinta on urakoitsijan valinnan perustee-
na. 
 
Vuodet 2024–2025 (optio 2026) 
 
Tarjouksen yksikköhinnat sidotaan päällystystyöt-indeksiin (Suomen tilas-
tokeskus, maanrakennuskustannusindeksi, päällystystyöt-osaindeksi 
(2010) lukuun ottamatta kansistojen säätöjä, tasausmurskeen levitystä ja 
tiivistystä sekä vanhojen päällysteiden jyrsintää, jotka ovat sopimusaikana 
kiinteät. 
  
Tarjouksen yksikköhinnat tarkistetaan toteutusvuoden helmikuun pisteluku 
verrattuna edellisen vuoden helmikuun pistelukuun (muutos verrattuna 
edellisen vuoden helmikuun pistelukuun). Tarkistetut yksikköhinnat ovat 
voimassa ko. vuoden päällystyskauden loppuun. 
 
Hankintailmoitus on julkaistu Cloudiassa 13.12.2022. Urakkatarjouksia 
saatiin määräaikaan mennessä neljä kappaletta. Vertailuhinnat vaihtelivat 
525.525,00 € ja 781.660,00 € välillä (alv. 0 %). Halvimman tarjouksen jätti 
Asfalttikallio Oy. 
 
Avauspöytäkirja ja urakkaa koskeva vertailutaulukko ovat 
oheismateriaaleina. 
 
Raision kaupungin hallintosäännön mukaan infralautakunta valitsee 
urakoitsijan, mikäli hankkeen arvo ylittää 500.000 €. 
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Päätösehdotus Infralautakunta valitsee Raision kaupungin asfalttityöt vuosille 2023–2025 
urakoitsijaksi Asfalttikallio Oy:n. Työt toteutetaan yksikköhintaurakkana. 
 
Samalla lautakunta toteaa, ettei sopimus synny tällä päätöksellä, vaan 
vasta myöhemmin tehtävällä sopimuksella, joka voidaan tehdä, kun 
hankintapäätös on lainvoimainen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


